
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 
Istruzione Primaria e Secondaria di Primo Grado 

P.zza U. La Malfa, 1 – 48121 Ravenna – Tel. 0544/400729 – fax 0544/408773 
Codice fiscale: 92080700393 sito web: WWW.ICRICCIMURATORI.GOV.IT 

e-mail: RAIC82500X@ISTRUZIONE.IT - smriccimuratori@gmail.com 

Legalmail: RAIC82500X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot. 5757/A02 del 15/12/2016  

 

                                                                                                                   AGLI ATTI DELL’ISTITUTO                       

 

 ALL’ALBO WEB  

DELL’I.C. RICCI-MURATORI 

 

 

 

 

DISPOSITIVO DI PAGAMENTO PER L’INCARICO DI GESTIONE 

AMMINISTRATIVO/CONTABILE RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE/AMPLIAMENTO 

RETE LAN/WLAN - AVVISO PROT. 9035 DEL 13.07.2015. CODICE PROGETTO: 10.8.1.A1-

FESR-PON-EM-2015-170.   CUP:  F66J15000850007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. A00DGEFI/1760 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a valere  

 sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON – “Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001  

 “Per la scuola  competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo finanziamento, che  

 costituisce formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi per €  

 18.495,80;  

 

VISTA  la delibera n. 79 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio  finanziario  

 2016, nel quale è stato inserito il progetto P.81 “Realizzazione/ampliamento rete Lan/WLan” e la  

 relativa previsione per l’assegnazione di € 18.495,80, di cui € 370,00 per spese relative all’attività  

 di gestione amministrativo-contabile del progetto europeo di cui sopra;  

 



 
 

VISTA  la formale assunzione a bilancio per l’E.F. 2016 del finanziamento relativo al progetto FESR  

 10.8.1.A1-FESR-PON-EM-2015-170 di importo complessivo pari ad € 18.495,80; 

 

VISTO  il conferimento dell’incarico per la gestione amministrativo-contabile, prot. 703/A02.b del  

 13/02/2016, al sig. Giovanni Compagno, in servizio presso questo istituto in qualità di Direttore  

 dei Servizi Generali Ammininistrativi, relativo al progetto P.O.N. 10.8.1.A1-FESRPON-EM –  

 2015-170; 

 

DISPONE 

Il pagamento del servizio di gestione amministrativo-contabile del progetto di cui sopra al sig. Giovanni 

Compagno, per un importo netto pari ad  € 195,05 ed il versamento delle ritenute all’Erario per un importo pari ad 

€ 174,95. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Impegno n° 154 Cap. P.81    

Mandato n° ___312__  
 

   
          Il Dirigente Scolastico 

 Sandra Baldassarri 
                                     Sandra Baldassarri 


